
Id: XOJIZ-TNLVV-XOUWV-DFVCI-TMGQJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/11/10
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.,Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

 
Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę: 34.240,00 

1) 

 
Dział 758 Różne rozliczenia 24.740,00 
§2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24.740,00 
  -dochody bieżące 24.740,00 

2) 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 4.500,00 
§ 0830 Wpływy z usług 4.500,00 
  - dochody bieżące 4.500,00 
  (Szkoła Podstawowa nr 5) 

3) 

 
Dział 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00 
§ 2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące  realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami  samorządu terytorialnego 5.000,00 
  - dochody bieżące 5.000,00 
 

§ 2. 

 
Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę: 34.240,00 

1) 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 29.240,00 



Id: XOJIZ-TNLVV-XOUWV-DFVCI-TMGQJ. Podpisany Strona 2

a) 

 
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe 11.634,00 
  - wydatki bieżące 11.634,00 
  w tym wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11.634,00 
  Szkoła Podstawowa Nr 1 4.757,00   
  Szkoła Podstawowa Nr 2 1.028,00   
  Szkoła Podstawowa Nr 3 1.447,00   
  Szkoła Podstawowa Nr 5 4.227,00   
  Szkoła Podstawowa Nr 6 175,00   

b) 

 
Rozdział 80104 Przedszkola 1.884,00 
  - wydatki bieżące 1.884,00 
  w tym wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1.884,00 
  Przedszkole Nr 4 344,00   
  Przedszkole Nr 5 992,00   
  Przedszkole Nr 6 357,00   
  Przedszkole Nr 7 191,00   

c) 

 
Rozdział 80110 Gimnazja 9.510,00 
  - wydatki bieżące 9.510,00 
  w tym wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.510,00 
  Gimnazjum Nr 1 5.383,00   
  Gimnazjum Nr 2 4.127,00   

d) 

 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5.682,00 
  - wydatki bieżące 5.682,00 
  w tym wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 5.682,00 
  Szkoła Podstawowa Nr 5 4.500,00   
  Przedszkole Nr 5 1.182,00   

e) 

 
Rozdział 85401 Świetlice szkolne 530,00 
  - wydatki bieżące 530,00 
  w tym wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 530,00 
  Szkoła Podstawowa Nr 2 529,00   



Id: XOJIZ-TNLVV-XOUWV-DFVCI-TMGQJ. Podpisany Strona 3

  Szkoła Podstawowa Nr 3 1,00   

2) 

 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00 
Rozdział 92118 Muzea 5.000,00 
  - wydatki bieżące 5.000,00 
  w tym dotacje na zadania bieżące 5.000,00 

§ 3. 

Przenieść plan po stronie wydatków: 

1) 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
zmniejszyć     
Rozdział 80110 Gimnazja   
  Gimnazjum niepubliczne   
  - wydatki bieżące 40.000,00 
  w tym dotacje na zadania bieżące 40.000,00 
zwiększyć     
Rozdział 80104 Przedszkola   
  Przedszkola niepubliczne   
  - wydatki bieżące 40.000,00 
  w tym dotacje na zadania bieżące 40.000,00 

2) 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdział 80110 Gimnazja   
  Gimnazjum nr 2   
zmniejszyć     
  - wydatki bieżące 2.000,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00 
zwiększyć     
  - wydatki bieżące 2.000,00 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2.000,00 

3) 

 
Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej   
      
zmniejszyć     



Id: XOJIZ-TNLVV-XOUWV-DFVCI-TMGQJ. Podpisany Strona 4

  - wydatki bieżące 1.200,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.200,00 
zwiększyć     
  - wydatki bieżące 1.200,00 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1.200,00 

§ 4. 

 
Plan dochodów po zmianach 62.470.248,45 
Plan wydatków po zmianach 68.225.640,81 
Różnica -5.755.392,36 
1. Przychody budżetu 9.921.168,36 
- pożyczki z WFOŚ i GW 1.379.404,00 
- kredyty bankowe 8.168.000,00 
- wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych 373.764,36 
    
2. Rozchody budżetu 4.165.776,00 
- spłata pożyczek do WFOŚr i GW 637.776,00 
- spłata kredytu do ING Bank Śląski 3.528.000,00 

§ 5. 

Deficyt budżetowy w kwocie 5.755.392,36 zł zostanie pokryty z kredytów bankowych. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


